

**Wetjob AB**  
556306-4160

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wetjob AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 18 / 6 2025. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 18 / 6 2025



Niclas Heyrlin  
Styrelseledamot

2025121701310

Årsredovisning för

# Wetjob AB

556306-4160

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse

1

Resultaträkning

2

Balansräkning

3-4

Noter

5-6

Underskrifter

7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wetjob AB, 556306-4160, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1987 och bedriver försäljning av konsulttjänster, förvaltning av investeringar i e-handelsbolag samt uthyrning, köp och försäljning av tävlingsbåtar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat betydligt i jämförelse med tidigare år på grund av ökad fakturering mot kunderna.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	2 899	2 883	2 194	2 134
Resultat efter finansiella poster	1 005	686	556	412
Balansomslutning	7 403	6 722	5 753	5 329
Soliditet, %	92	90	96	95

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	159 300		5 363 510	399 179
Omföring av föreg års vinst			399 179	-399 179
Årets resultat				532 388
<b>Vid årets slut</b>	<b>159 300</b>		<b>5 762 689</b>	<b>532 388</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 600 000 kr (600 000 kr).

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	5 762 689
årets resultat	532 388
Totalt	6 295 077
disponeras för	
balanseras i ny räkning	6 295 077
Summa	6 295 077

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 899 425	2 883 161
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 899 425</b>	<b>2 883 161</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-640 371	-885 574
Personalkostnader		-1 266 547	-1 242 153
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 408	-106 965
Övriga rörelsekostnader		-437	-121
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 923 763</b>	<b>-2 234 813</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>975 662</b>	<b>648 348</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		101 159	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64 125	38 054
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-135 000	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-499	-345
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>29 785</b>	<b>37 709</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 005 447</b>	<b>686 057</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-290 000	-175 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-290 000</b>	<b>-175 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>715 447</b>	<b>511 057</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-183 059	-111 878
<b>Årets resultat</b>		<b>532 388</b>	<b>399 179</b>

## Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	16 408
Summa materiella anläggningstillgångar		-	16 408
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 216 354	2 211 530
Andra långfristiga fordringar	5	593 892	320 394
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 810 246	2 531 924
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 810 246</b>	<b>2 548 332</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-	23 416
Övriga fordringar		-	36 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 316	51 782
Summa kortfristiga fordringar		53 316	111 959
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 539 294	4 061 478
Summa kassa och bank		4 539 294	4 061 478
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 592 610</b>	<b>4 173 437</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 402 856</b>	<b>6 721 769</b>

## Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		159 300	159 300
Summa bundet eget kapital		159 300	159 300
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		1 937 210	1 937 210
Balanserat resultat		3 825 479	3 426 300
Årets resultat		532 388	399 179
Summa fritt eget kapital		6 295 077	5 762 689
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 454 377</b>	<b>5 921 989</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		465 000	175 000
Summa obeskattade reserver		465 000	175 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		85 228	406 831
Skatteskulder		91 842	59 967
Övriga skulder		239 282	129 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 127	28 000
Summa kortfristiga skulder		483 479	624 780
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 402 856</b>	<b>6 721 769</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10

### Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	149 659	149 659
	<u>149 659</u>	<u>149 659</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-149 659	-119 806
-Årets avskrivning enligt plan	-	-29 853
	<u>-149 659</u>	<u>-149 659</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 140 044	2 140 044
	<u>2 140 044</u>	<u>2 140 044</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 123 636	-2 046 524
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-16 408	-77 112
	<u>-2 140 044</u>	<u>-2 123 636</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>16 408</b>

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 211 530	2 211 530
-Förvärv	139 824	-
-Nedskrivning	-135 000	-
<b>Vid årets slut</b>	<b>2 216 354</b>	<b>2 211 530</b>

#### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Ägarandelen av kapitalet avses.

<i>Intresseföretag/ org nr, säte</i>	<i>Antal andelar i %</i>	<i>Antal röster i %</i>	<i>Bokfört värde</i>
Norce Group AB 559089-8358, Stockholm	2,95	2,95	2 051 354
Hiroi Ventures AB 556958-3908, Stockholm	33,67	33,67	165 000

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	320 394	296 661
-Tillkommande fordringar	273 498	23 733
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>593 892</b>	<b>320 394</b>

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niclas Heurlin  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Johan Kaijser  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## JAN NICLAS INGEMAR HEURLIN

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 045dd5c4ea6003[...]362e80d591f9f

IP: 109.228.xxx.xxx

2025-06-18 08:33:38 UTC



## Johan Kaijser

Auktoriserad revisor

Serienummer: e53849c1823134[...]d2c15d054a135

IP: 78.70.xxx.xxx

2025-06-18 08:37:45 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
